
 
Direzione Regionale Calabria 

 

 

         Sede: Via Gioacchino Da Fiore,34 – 88100 Catanzaro – Tel.0961/778911 – Faxmail 0650516080 
Ufficio di Reggio Calabria:Via Dei Bianchi,2 – 89125 Reggio Calabria – Tel. 0961/778911  

e-mail: dre.Calabria@agenziademanio.it 
Posta Elettronica Certificata: dre_Calabria@pce.agenziademanio.it 

Procedura aperta - ai sensi dell’art. 60, del D.lgs. 50/2016 - per l’affidamento dei Lavori 
di realizzazione della nuova sede della D.I.A. di Reggio Calabria, località Santa 
Caterina, Scheda RCB1171/Parte. 

 

AVVISO - COMUNICATO 

 
Con il presente si comunica che durante il periodo di tempo in cui è possibile formulare le 
offerte per la partecipazione alla procedura indicata in oggetto è prevista una manutenzione 
ordinaria della piattaforma, come comunicato nella pagina MANUTENZIONE e nelle NEWS 
del portale AcquistinretePA. 

In particolare, da venerdì 16 luglio 2021 H 18:00 fino a lunedì 19 luglio 2021 H 08:00, non 
sarà possibile operare in piattaforma per indisponibilità del portale e di tutti i servizi e gli 
strumenti ad esso connessi per attività di manutenzione ordinaria. 

Questa Stazione Appaltante rileva che, essendo rispettati i termini di legge previsti dall’art. 
60 comma 1 e comma 2 bis del D.lgs. 50/2016, non sarà concessa alcuna proroga del 
termine di partecipazione previsti nel Disciplinare di gara, che rimane così stabilito: “entro 
e non oltre il termine perentorio delle ore 12:00 del giorno 19/07/2021”. 

mailto:dre.Calabria@agenziademanio.it
mailto:dre_Calabria@pce.agenziademanio.it

